
Wolontariat

Published: Monday, 20 November 2017 09:18

Hits: 70479

Wiosną przyszłego roku juniorzy młodsi Juventy znów zagrają w

rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorów. O udziale w rozgrywkach

centralnych marzą również trampkarze starsi. Po pierwszym meczu

barażowym zadanie wydaje się być jednak trudne.

 

Cel rundy zrealizowany

Juniorzy młodsi Juventy zakończyli rywalizację w grupie D Centralnej Ligi Juniorów

U-17. W ostatnim swoim występie podopieczni Mariusza Wójcika przegrali w

Kielcach z Koroną 0:1. Bramkę dla gospodarzy zdobył Bartosz Gawlik skutecznie

wykorzystując rzut karny.

Piłkarze Juventy sezon zakończyli na czwartym miejscu. Zdobyli łącznie 19 punktów

i wiosną znów zagrają na boiskach Centralnej Ligi Juniorów u-17.

Porażka w Kielcach na zakończenie rozgrywek była piątą porażką juniorów Juventy

w tym sezonie. Podopieczni Mariusza Wójcika mają jednak na koncie aż 5 zwycięstw

i 4 remisy. Nasi piłkarze zdobyli 15 goli, a po stronie straconych bramek widnieje

liczba 14.

- Nie jest przyjemnie przegrywać, bo każda porażka boli i trzeba z niej wyciągnąć

wnioski. Ta jednak nie miała wpływu na sytuację naszej drużyny w Centralnej Lidze

Juniorów Młodszych i już na wiosnę znowu będziemy mogli kibicować Juvencie
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Starachowice w tak prestiżowych rozgrywkach jak CLJ U-17. Za co Wam dziękujemy.

Brawo drużyna – uważają działacze starachowickiego klubu.

Rewanż już w sobotę

Trampkarze starsi Juventy Starachowice przegrali pierwszy mecz barażowy o awans

do Centralnej Ligi Juniorów U-15 z Karpatami Krosno. Podopieczni Dominika Zuby

ulegli rywalom 0:4 i teraz czeka ich rewanż w Starachowicach.

Zwycięzca

dwumeczu Karpaty – Juventa wiosną przyszłego roku walczyć będzie w centralnych

rozgrywkach ligowych. Po rozegraniu pierwszego meczu barażowego bliżej do

realizacji tego celu są piłkarze z Krosna. W niedzielne południe piłkarze Karpat

pewnie pokonali Juventę 4:0 i w sobotnim rewanżu (25 listopada) bronić będą

czterobramkowej przewagi.

- W rewanżu na pewno będzie ciężko. Drużyna z Krosna jest bardzo mocna fizycznie

i ma niesamowitego napastnika. Praktycznie to on wygrał im mecz. My jako zespół

próbowaliśmy się jakoś postawić, ale Karpaty okazały się silniejsze. Owszem

powinniśmy strzelić przynajmniej jednego gola, ale nie wykorzystaliśmy naszych

sytuacji. Pozostaje nam jeszcze rewanż, w którym na pewno powalczymy –

zapewnia Dominik Zuba.

Po pierwszym spotkaniu barażowym piłkarze Juventy są nieco dalej od wywalczenia

sportowego awansu. Faworytem do wygranej jest ekipa Karpat Krosno. Dwumecz z
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drużyną z Podkarpacia jest dla młodych piłkarzy Juventy nagrodą za dotychczasową

rywalizację i zwycięstwo w lidze wojewódzkiej,

- Tak właśnie do tego podchodzimy. Dla chłopaków to jest jakaś przygoda i

jednocześnie nagroda za wcześniejsze sukcesy. Mecz z Karpatami to okazja do

sprawdzenia się z kimś mocnym, a do tego znakomita lekcja. Z tej nauki na pewno

wyciągniemy wnioski – dodaje Zuba.

W pierwszym meczu nasz zespół zagrał w składzie:

Juventa: Wojtan Filip, Betlejewski Kacper, Cichocki Wiktor, Skiba Mateusz,

Chodarcewicz Konrad, Jopek Bartosz, Cieśla Adrian, Nowak Mateusz,

Malinowski Mariusz, Kalista Piotr, Hamera Adam oraz Jagiełło Jakub,

Stajniak Sebastian, Wolak Bartosz, Jagiełło Daniel, Prostak Igor, Kalista

Karol.

Rewanżowy pojedynek Juventy zostanie rozegrany już w najbliższą sobotę (25

listopada). Początek meczu w Starachowicach o godzinie 12.00.
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